СОВЕТ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            Р Е Ш Е Н И Е

                 28.04.2018                                                                                                        № 10
О внесении изменений в Решение Совета Высоковского

сельского поселения  от 27.12.2017 г. № 48  «О местном бюджете

Высоковского сельского поселения на 2018 год» ( в редакции решения № 7 от 11.04.2018 г)
Заслушав и рассмотрев представление Главы Высоковского сельского поселения
Совет Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:

        Внести в решение Совета Высоковского сельского поселения от 27.12.2017 г. № 48  «О местном бюджете Высоковского сельского поселения на 2018 год ( в редакции решения № 7 от 11.04.2018 г)  следующие  изменения:
1. П.1 изложить в следующей редакции :
 утвердить местный бюджет Высоковского сельского поселения на 2018 год по доходам в сумме 9374 тыс. рублей и по расходам в сумме 9374 тыс. рублей.
2. Приложения  2,3, 4   изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» в сети «Интернет» http://visokoe.tom.ru
Глава поселения                                                                        Н.Ф.Федосеенко
Председатель Совета поселения
Кожина М.В.

Антикоррупционная проверка проведена, коррупциогенных факторов не обнаружено.

                                                                                               Т.П.Антипина